
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 285 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 
25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne 
nie stanowią inaczej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. Obciążyć nieruchomości stanowiące własność Gminy Goleszów, oznaczone numerami działek: 
3681 o powierzchni 0,0392 ha i 3870 o powierzchni 0,0162 ha obręb Goleszów, objęte kolejno księgami 
wieczystymi nr BB1C/00024280/8 i BB1C/00047774/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie, poprzez ustanowienie 
służebności gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu, zapewniającym dostęp do drogi publicznej 
ul. Radoniowej dla nieruchomości oznaczonej numerami działek: 396 o powierzchni 0,3561 ha i 341/3 
o powierzchni 0,1000 ha obręb Goleszów, objętej księgą wieczystą BB1C/00083217/7 Sądu Rejonowego 
w Cieszynie, na rzecz każdoczesnego jej właściciela. 

§ 2. Ustanowienie służebności następuje na czas nieokreślony i za jednorazowym wynagrodzeniem, ustalonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 1 700,00 zł + VAT. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


